040000032902120 – Tech. zhod. 040000011002120 - Rozšír. vod. 
Šulekovo, II. etapa – Ul. Osloboditeľov, Seredská, Holubyho, v obstarávacej 
cene vo výške 574,87 €.“ 

b) Čl. V ods. 5.2. Zmluvy znie: 

„Úhrada za kalendárny rok 2025 predstavuje sumu 154 000,- € (slovom: 
stopäťdesiatštyritisíc eur, nula eurocentov).“ 

2.3. V Čl. V. ods. 5.2.2. Zmluvy v znení Dodatku č. 6, 18 a ostatných platných dodatkov, 
zostáva zachované znenie časti vety: 

„INVESTIČNOU SPLÁTKOU, t. j. použitím finančných prostriedkov vo výške časti ročnej 
úhrady v sume 153 999,- € (slovom: stopäťdesiattritisíc deväťstodeväťdesiatdeväť eur, 
nula eurocentov)“ 

2.4. Ostatné ustanovenia Zmluvy v znení jej dodatkov, zostávajú v platnosti tak, ako boli 
dohodnuté. 

Čl. III 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1. Tento Dodatok č. 22 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami